

OBWIESZCZENIE
Burmistrza Miasta i Gminy Szczekociny
z dnia 24.09.2015r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o numerach i granicach obwodów głosowania oraz o siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym o lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych, a także o możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) podaję do publicznej wiadomości informację o numerach i granicach obwodów głosowania oraz o siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym o lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych, a także o możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Numer obwodu	Granice obwodu	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
1 N*	SZCZEKOCINY: Ulice: Aleja Zwycięstwa, Tartaczna, Włoszczowska, Żeromskiego, Węszcza, Saneckiego, Łąkowa, Zielona, Nadrzeczna, Paderewskiego, Pasierbińskiego,	Szkoła Podstawowa Nr 1 w Szczekocinach, ul. Senatorska 22
2	Osiedle 3-go Maja, Parkowa, Spacerowa, Spółdzielców, Słoneczna.	Szkoła Podstawowa Nr 1 w Szczekocinach, ul. Senatorska 22
3 N*	SZCZEKOCINY: Ulice: Głowackiego, Grochowskiego, Konopnickiej, Kilińskiego, Kościelna, Krótka, Księdza Ściegiennego, Mostowa, Niecała, Plac Kościuszki, Plac Panny Marii, Senatorska, Wesoła, Wodzickiego, Jana Pawła II, Żarnowiecka, Leśna, Krakowska, Dębowa, Strażacka,	Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Szczekocinach, ul. Krakowska 23
4	SZCZEKOCINY: Ulice: Centralna, Kosynierów, Nowa, Ogrodowa, Romańskiego, Reja, Wspólna, Witosa, Cmentarna, Przemysłowa, Mleczarska, Śląska, Lelowska, 8-go Pułku Ułanów, Boczna, Polna.	Społeczna Szkoła Podstawowa w Szczekocinach, ul. Śląska 86
5	BONOWICE, GRABIEC.	Remiza OSP w Bonowicach, Bonowice 83
6 N*	STARZYNY, WÓLKA STARZYŃSKA.	Wiejskie Centrum Kultury w Starzynach, Starzyny 20
7	BRZOSTEK, ŁĄKIETKA, PRZYŁĘK, SZYSZKI,	Remiza OSP w Przyłęku, Przyłek 27
8	BÓGDAŁ, DRUŻYKOWA, RĘDZINY,	Remiza OSP w Drużykowie, Drużykowa 103
9	GOLENIOWY: Ulice: Bartosza Głowackiego, Batalionów Chłopskich, Cicha, Cmentarna, Floriańska, Kosynierów, Krótka, Partyzantów, Polna, Stawowa, Strażacka, Tadeusza Kościuszki, Wespazjana Kochowskiego, Wschodnia, Wyzwolenia CHAŁUPKI	Zespół Szkół w Goleniowach, ul. Kościuszki 20
10 N*	ROKITNO (od Nr 1 do Nr 83 oraz od Nr 115 do Nr 212), ROKITNO (od Nr 84 do Nr 114 oraz od Nr 213 do końca).	Zespół Szkół w Rokitnie, Rokitno 34
11	OŁUDZA, WÓLKA OŁUDZKA	Zespół Szkół w Rokitnie, Rokitno 34
12	GUSTAWÓW, MAŁACHÓW, SIEDLIŚKA, TĘGOBÓRZ.	Remiza OSP w Siedliskach, Siedliska 19

N - obwody oznaczone symbolem, posiadają lokale dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych.

* - obwody oznaczone symbolem zostały wyznaczone dla celów głosowania korespondencyjnego

Wyborcy do dnia 12 października 2015 r. (poniedziałek) mogą zgłaszać zamiar głosowania korespondencyjnego, w tym przy pomocy nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille.

Wyborcy niepełnosprawni o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności oraz wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 75 lat do dnia 16 października 2015 r. (piątek) mogą złożyć wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania.

Informacje w sprawach rejestru wyborców i spisu osób uprawnionych do udziału w wyborach, wydawanie zaświadczeń o prawie do głosowania, udzielenia pełnomocnictwa, głosowania korespondencyjnego można uzyskać w Urzędzie Miasta i Gminy Szczekociny, ul. Senarorska 2 pok nr 6 lub 7, tel. 34 3557050 w.106 i 107 lub w formie elektronicznej, adres e-mail umig@szczekociny.pl oraz eld@szczekociny.pl

Lokale obwodowych komisji wyborczych w dniu 25 października 2015r. (niedziela) będą otwarte w godz. 7.00 – 21.00.

Przed przystąpieniem do głosowania osoba uprawniona do udziału w referendum obowiązana jest okazać obwodowej komisji wyborczej dowód osobisty lub inny dokument umożliwiający stwierdzenie tożsamości.

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY
SZCZEKOCINY
mgr inż. Krzysztof Dobrzyniewicz